febrer i març, segons detall contingut al Plec de Prescripcions Tècniques. 

El contracte no preveu l’opció de pròrroga. 

El contracte inicia la seva vigència a data de la seva signatura.  

4. Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació global per als 4 lots és de CINQUANTA-TRES MIL EUROS 
(53.000,00 €), equivalent al pressupost net, més l’IVA al tipus vigent del 21% per import de 11.130 
€, és a dir, un pressupost total de licitació de SEIXANTA-QUATRE MIL CENT TRENTA EUROS 
(64.130,00 €), IVA inclòs, d’acord amb allò establert a l’article 100 LCSP. 

El desglossament del pressupost global, d’acord amb els costos directes i indirectes, és el que 
s’indica a continuació: 

Concepte
Estimació trajectes 

d'acord PPT

PRESSUPOST

[...]

Total costos indirectes 18.043,04

TOTAL PRESSUPOST BASE LICITACIÓ 64.130,00 €

El pressupost de licitació, per a cadascun dels lots, és el següent: 

• LOT 1: Servei transport autocar província Barcelona 

El pressupost base de licitació del Lot 1 és de TRENTA-UN MIL SET-CENTS EUROS (31.700,00 
€), equivalent al pressupost net, més l’ IVA al tipus vigent del 21%, per import de 6.657,00 €, és a 
dir, un pressupost total de licitació de TRENTA-VUIT MIL TRES-CENTS CINQUANTA-SET 
EUROS (38.357,00 €) IVA inclòs. 

• LOT 2: Servei transport autocar província Girona 

El pressupost base de licitació del Lot 2 és de SIS MIL CINC-CENTS EUROS (6.500,00 €), 
equivalent al pressupost net, més l’ IVA al tipus vigent del 21%, per import de 1.365,00 €, és a 
dir, un pressupost total de licitació de SET MIL VUIT-CENTS SEIXANTA-CINC EUROS (7.865,00 
€) IVA inclòs. 

• LOT 3: Servei transport autocar província Tarragona 

El pressupost base de licitació del Lot 3 és de SET MIL NOU-CENTS EUROS (7.900,00 €), 
equivalent al pressupost net, més l’ IVA al tipus vigent del 21%, per import de 1.659,00 €, és a 
dir, un pressupost total de licitació de NOU MIL CINC-CENTS CINQUANTA-NOU EUROS 
(9.559,00 €), IVA inclòs. 

LOT 1: Transport província Barcelona

Concepte
Estimació trajectes 

d'acord PPT

PRESSUPOST 

BASE DE 

LICICITACIÓ 

Costos directes:

Lot 1: Transport província Barcelona

Servei transport per carretera amb autocar 40 27.565,22

[...]

Pressupost base (sense IVA) 6.500,00

IVA (21%) 1.365,00

Total costos indirectes 2.212,83

TOTAL PRESSUPOST BASE LICITACIÓ 7.865,00 €

Pàgina 4 de 9 

• LOT 4: Servei transport autocar província Lleida 

El pressupost base de licitació del Lot 4 és de SIS MIL NOU-CENTS EUROS (6.900,00 €), 
equivalent al pressupost net, més l’ IVA al tipus vigent del 21%, per import de 1.449,00 €, és a 
dir, un pressupost total de licitació de VUIT MIL TRES-CENTS QUARANTA-NOU EUROS 
(8.349,00 €), IVA inclòs. 

• Determinació del preu: 

El pressupost del contracte es determina per, per als quatre lots, per preus unitaris, sense que es 
pugui determinar amb exactitud inicialment el volum de serveis objecte de prestació, en tant que

[...]

PRIMER I ÚNIC.- Incoar procediment de licitació per a la contractació del “Serveis de transport 
en autocar per als Campionats Esportius Universitaris 2026, organitzats per la Universitat de 
Vic – Universitat Central de Catalunya”, amb 4 lots, i amb un pressupost base de licitació global 
de CINQUANTA-TRES MIL EUROS (53.000,00 €), equivalent al pressupost net, més l’IVA al tipus 
vigent del 21% per import de 11.130 €, és a dir, un pressupost total de licitació de SEIXANTA-
QUATRE MIL CENT TRENTA EUROS (64.130,00 €), IVA inclòs, d’acord amb els plecs que 
s’adjunten a la present.  

A Vic, a data que consta en la signatura